[image: ]

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
«поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XXI сессия

                                                   РЕШЕНИЕ
12.05.2020 года     	                                                                                   № 74 / IV

О даче согласия администрации муниципального
образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»
на прием имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Северо-Байкальский район»,
в муниципальную собственность поселения

              В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» IV созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» на прием имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную собственность поселения, согласно  приложения 1
2. Отказать в приеме имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Северо-Байкальский район», в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «посёлок Нижнеангарск» так как в настоящее время данная сеть канализации по улице Брусничная является частью очистных сооружений, находящихся на балансе МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством» муниципального образования «Северо-Байкальский район», (приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_____________               В.В.Штанько

Приложение 1
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
«посёлок Нижнеангарск»
от  12.05.2020 №74/IV

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д. 21, кв. 9
	03:17:080151:56
	31,5

	2
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д. 21, кв. 25
	03:17:080151:72
	24,3

	3
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д. 21, кв. 31
	03:17:080151:78
	36,5

	4
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д. 16, кв. 21
	03:17:080231:61
	46,4

	5
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д. 18, кв. 7
	03:17:080231:83
	18,8

	6
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. 50 лет Октября, д. 18, кв. 32
	03:17:080231:108
	44,6

	7
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. Геологическая, д. 44, кв. 2
	03:17:000000:4620
	45,5

	8
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. Кооперативная, д. 54, кв. 1
	03:17:000000:4421
	54,8

	9
	Жилое помещение
	п. Нижнеангарск
	ул. Брусничная, д. 21, кв. 38
	03:17:080151:85
	13,3

	10
	Нежилое здание (гараж)
	п. Нижнеангарск
	ул. Строителей, б/н
	03:17:000000:1890
	310,2

                                                                                                                                     Приложение 2
 к решению Совета депутатов
муниципального образования
«посёлок Нижнеангарск»
от  12.05.2020 №/IV

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, не принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Протяженность, м

	1.
	Cооружения канализации
(Сети канализации)
	п. Нижнеангарск
	ул. Брусничная
	03:17:000000:6378
	143

image1.wmf